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Vergi Borcu Sorgulama İşlemleri  
 

Kamu idareleri harcama birimleri tarafından hak sahiplerine yapılacak ödemeler 5.000 
TL’nin üzerinde ise hak sahiplerinin “vergi borcu yoktur” yazısını (tebliğdeki ifadesi ile “vadesi 
geçmiş borç durumunu gösterir belge”) ibraz etmeleri gerekmektedir. Hak sahibinin vergi borcu 
toplamı 5.000 TL’ yi aşmıyorsa, hak sahibinin vergi borcu olmadığı kabul edilecektir.  

Vergi Borcu Sorgu işlemlerine ilişkin süreç; harcama birimince Merkezi Yönetim Harcama 
Belgeleri Yönetmeliği gereği hazırlanması gereken belgeler ile Harcama Yönetim Sisteminde (HYS) 
otomatik olarak oluşturulan "Vergi Borcu Sorgu Belgesinin" ödeme emri belgesine (ÖEB) 
eklenmesi ve ÖEB ile eki kanıtlayıcı belgelerin elektronik ortamda muhasebe birimine iletilmesi 
suretiyle yürütülecektir. 

 

Vergi Borcu Sorgulama İşleyişi 
 
1- İlgili mevzuat gereği vergi borcu sorgulaması HYS’de   sekmesinde yapılmaktadır. 

Bu sekmede yer alan  uygulaması ile gerçek ve tüzel kişilerin vergi borcu 
sorgulanabilmektedir. 

 

 

 

2- Vergi Borcu Sorgulama ekranında yer alan  ile vergi borcu sorgulamasına başlanır. Hak 
sahibinin TCKN/VKN bilgisi yazılır ve  simgesine tıklanır. Bu işlem sonucunda Ad/Unvan bilgisi 
ekranda görülmüş olacaktır. Sorgulamanın tamamlanabilmesi için Sorgulama Nedeninin de 
yazılması gerekmektedir.  
 

     Bu işlemler tamamladıktan sonra  simgesine tıklanır.   



 

 

3- Vergi borcu dilekçesi oluşturulunca Dilekçe No ile vergi borcu sorgulama talebi Gelir İdaresi 
Başkanlığına iletilecektir.  

 

4- Gelir İdaresi Başkanlığınca gün içinde dilekçe cevaplandırılacaktır.  simgesine 
tıklanır ve bu işlem ile hak sahibinin Vergi Borcu Durumu Bekleniyor durumundan Yok veya 
Hesaplandı durumu ile cevaplanmış olacaktır. 

Vergi Borcu Sorgulama ekranında Gelir İdaresi Başkanlığınca cevaplanmış dilekçeler 
görüntülenememektedir. Bu işlem için vergi borcu sorgulanan hak sahibi için ödeme emri 
oluşturulması gerekmektedir. 

Ödeme emri oluştururken Hak Sahibi Bilgileri alanında vergi borcunu sorguladığımız Hak Sahibinin 

TCKN/VKN bilgisi yazıp  simgesine tıklayınca İlişkili Vergi Borcu  simgesi görüntülenir.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



5- İlişkili Vergi Borcu  simgesi tıklanınca Vergi Borcu Sorgula ekranı açılır. Bu ekranda vergi 
borcunu sorguladığımız hak sahiplerinin dilekçe sonuçları görüntülenir.  
 

 
 
 
 
 
6- Ödeme emrine hak sahibinin vergi borcu sorgu sonucunu ekleyebilmemiz için cevap tarihi (15 

gün) güncel olan Dilekçe ID seçilip  simgesine tıklanmalıdır. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
7- Ödeme emrinde İlişkili Vergi Borcu ekle dediğimizde hak sahibinin güncel durumda vergi 
borcunun olması halinde kesinti yapılması gerekmektedir. Bu işlem için öncelikle ödeme emrine 

Vedop Dilekçe Sonucu Raporununu  simgesine tıklayarak eklememiz gerekmektedir.  
 
 

 



8- Ödeme emrine Vedop Dilekçe Sonucu Raporununu ekledikten sonra ödeme emrinde kesintiler 
kısmına hak sahibinin vergi borcu eklenir. Ödeme emrinde veri girişi tamamlanır ve  
simgesine tıklanır. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
9- Veri giriş işlemi tamamlanıp ödeme emri kaydedilince ödeme emri eklerine Vedop Dilekçe 
Sonucu Raporu eklenecektir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10- Vedop Dilekçe Sonucu Raporu görüntülenmek istenirse ödeme emri kaydedildikten sonra 
görüntülenir ve ödeme emri ekleri kısmında Dosyayı getir sekmesi tıklanarak görüntülenir.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11-Ödeme Emri Eklerinde Vergi borcu sorgulaması ile Vergi Borcu Durumu  Yok olan hak sahipleri 
için ödeme emrinde kesinti eklenmesine gerek bulunmamaktadır. Ödeme emrine Vedop Dilekçe 

Sonucu Raporununu  simgesine tıklayarak eklememiz yeterli olacaktır. Vedop Dilekçe Sonucu 
Raporu görüntülenmek istenirse ödeme emri kaydedildikten sonra görüntülenir ve ödeme emri 
ekleri kısmında Dosyayı getir sekmesi tıklanarak görüntülenir.  
 
 
 
 
 

 


